ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v giải quyết đơn kiến

nghị của Công ty Cổ phần

VRG đá Bình Định

     Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, Tư Pháp, Xây dựng;

- Cục Thuế tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND P. Bùi Thị Xuân (TP. Quy Nhơn).

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 238/BC-STNMT

ngày 28/11/2022 về việc đề xuất giải quyết đơn kiến nghị của Công ty Cổ phần VRG

đá Bình Định tại phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên

(đính kèm), giao Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị có liên quan lập danh

sách, cử đại diện tham gia, gửi về Ban Tiếp công dân tỉnh để tổng hợp, dự thảo Quyết

định trình UBND tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, K4, V.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T13:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T14:02:09+0700

		2022-12-02T14:46:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T17:09:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T17:09:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T17:09:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T17:09:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!